



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Palæo Pilestræde ApS

Pilestræde 32A, 1112 København K

CVR-nr. 34 69 38 89

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Peter Emil Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Palæo Pilestræde ApS Pilestræde 32A 1112 København K
	CVR-nr.: 34 69 38 89
	Stiftet: 30. august 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 4. regnskabsår
Direktion	Peter Emil Nielsen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Pen Holding 2011 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.268 t.kr. mod 1.075 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -559 t.kr. mod -528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Dette er selskabets 4. leveår og selskabet vil fremadrettet forsøge at forbedre sine resultater i forhold til tidligere år, hvorfor der nu er fokus på optimering af forretningsgange og minimering af omkostninger. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan retableres ved fremtidig indtjening. Indtil da vil ledelsen tilføre selskabet likviditet i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.267.610	1.074.816
2 Personaleomkostninger	-1.539.010	-1.357.154
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-188.230</u>	<u>-138.089</u>
Resultat før finansielle poster	-459.630	-420.427
Andre finansielle indtægter	4	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-112.864</u>	<u>-104.162</u>
Resultat før skat	-572.490	-524.589
4 Skat af årets resultat	<u>12.995</u>	<u>-3.140</u>
Årets resultat	<u>-559.495</u>	<u>-527.729</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-559.495</u>	<u>-527.729</u>
Disponeret i alt	<u>-559.495</u>	<u>-527.729</u>



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	399.026	587.255
Materielle anlægsaktiver i alt	399.026	587.255
Andre tilgodehavender	488.839	476.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	488.839	476.625
Anlægsaktiver i alt	887.865	1.063.880
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.127	4.500
Andre tilgodehavender	30.156	44.223
Periodeafgrænsningsposter	6.473	2.700
Tilgodehavender i alt	37.756	51.423
Likvide beholdninger	165.878	131.665
Omsætningsaktiver i alt	203.634	183.088
Aktiver i alt	1.091.499	1.246.968



Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-2.359.300	-1.799.805
Egenkapital i alt	-2.279.300	-1.719.805
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.539	15.534
Hensatte forpligtelser i alt	2.539	15.534
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.072	237.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.861.741	2.400.312
Anden gæld	345.447	313.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.368.260	2.951.239
Gældsforpligtelser i alt	3.368.260	2.951.239
Passiver i alt	1.091.499	1.246.968
8 Eventualposter		



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Dette er selskabets 4. leveår og selskabet vil fremadrettet forsøge at forbedre sine resultater i forhold til tidligere år, hvorfor der nu er fokus på optimering af forretningsgange og minimering af omkostninger. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Indtil da vil ledelsen tilføre selskabet likviditet i tilstrækkeligt omfang		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.475.989	1.295.133
Andre omkostninger til social sikring	42.823	49.149
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.198</u>	<u>12.872</u>
	<u>1.539.010</u>	<u>1.357.154</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.192	80.502
Andre finansielle omkostninger	<u>8.672</u>	<u>23.660</u>
	<u>112.864</u>	<u>104.162</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-12.995	1.316
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.824</u>
	<u>-12.995</u>	<u>3.140</u>



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	941.153	628.417
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>312.736</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>941.153</u>	<u>941.153</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-353.898	-215.809
Årets afskrivninger	<u>-188.229</u>	<u>-138.089</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-542.127</u>	<u>-353.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>399.026</u>	<u>587.255</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-1.799.805	-1.272.076
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-559.495</u>	<u>-527.729</u>
	<u>-2.359.300</u>	<u>-1.799.805</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har skattemæssigt underskud t.kr. 2.344 der ikke er indregnet som skatteaktiv på grund af usikkerhed om hvornår det kan udnyttes.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2016 en huslejeforpligtelse t.kr. 793 svarende til en opsigelsesperiode på 19 måneder.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pen Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33588658 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


